O
000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
v sales@nag.ru

Cnepgyv 3a 9KCNepTom

NcTo4yHnK becnepebomnHoro
nuTaHusa lppon Smart Winner Il
3000

1192982

OnuncaHwne
OcobeHHOCTH:

[Oun3arH 2 B 1: BepTUKabHasA yCTaHOBKa MM MOHTaX B CTONKY, YCTaHOBKA B CTOMKY BCEX MOLeNEN
NHdopMaumoHHbI XKK-gmucnnen nokasbiBaeT akTyaslbHYO MHGOPMaLno 06 ypoBHE Harpysku, coctoaHum 6atapen,
BXOAHOM U1 BbIXOLHOM Hanps>KeHun n T.M.

MunkponpoueccopHoe yrnpaBJ/ieHe rapaHTUPyeT BbICOKYO HaAEXHOCTb

BcTpoeHHbIn aBToTpaHchopmaTop AVR 3almuiaeT OT NOBLILLEHWS N MOHMXXEHUSA YPOBHSA MUTALOLLLETO
Hanps>XeHuns

3awnTa OT NeperpysKkun, KOPOTKOro 3aMblKaHUS 1 Meperpesa

[opsayas 3ameHa 6aTapen

Bbibop Anana3oHa BXOAHbIX U BbIXOAHbIX MapaMeTpoB

XonogHbI CTapT (BKJKOYEHUE NPU OTCYTCTBUM HaMpPS>XKeHNS B CETH)

ABapuinHoe oTka4eHue nutaHus (EPO) (kpome Smart Winner |1 1000)

BCTpoeHHble KOMMYHUKALMOHHbIE MOPThI: "cyxmne KoHTakTbl", RS-232 (COM), USB

SNMP kapTa

(https://ippon.ru/catalog/item/nmc-snmp-ii)

MO3BOJISET MPOU3BOAUTL YOAJIEHHO BEO-MOHUTOPUHT 1 ynpaBneHune (npnobpeTaeTcs 4ONOJAHUTENBHO)
[JononHuTenbHble BHewHNe baTapelHblie moaynu (EBM) gna npoasneHns BpeMeHn aBTOHOMHOW paboThbl (Kpome
Smart Winner Il 1000) (npunobpeTatoTcs AOMOJAHUTENBHO)

BpeMsa aBTOHOMHOM paboTbl B MMHYTaX:



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

Konu4yecTtBo 200w 350w
BHYTPEHHUX
b6aTapen

nnun 0BM

Mopenb

nen
Smart
Winner |
3000

BHyTpeHHSAA 107 55

baTapes
BHyTpeHHsA 376 188
baTapes
+1*0BM
BHyTpeHHSAA 645 354
baTapes

+2*[BM

980

BHyTpeHHsA 495

b6aTapea+3*[AbM

BHyTpeHHsAA 1167 677
baTapes

+4*[BM

500W

37

121

228

344

451

750W

23

93

153

226

299

1000W 1500W

16

59

112

162

218

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

1800w 2000W 2400W 2700W

9 6 5 3 2

41 30 27 20 18
71 56 52 43 37
106 91 78 58 53
134 112 103 86 71

*«M3mepeHuns 6binmn nponssefeHbl B 1abopaToOpHbIX YCNOBUSX. PeanbHble 3HaYeHUss MOTyT OT/IMY4aThLCA OT TabnYHbIX B
BUAY OTANYUS YCJIOBUIN SKCMyaTaumy oT naeasnbHbIX»

Obwne
Twun UBMN
dopmM-hakTop
MowHocTb (BA)
MoLuHocTb (BT)
®asa, BXop,
®a3a, BbIX0

A dekTnBHoCcTb (KMA) B pexxmume paboTbl OT ceTn

BXO,EI,HbIe XapPaKTEPUCTUNKN
Hanps»xeHune Ha Bxoge (B)

YacToTa Ha Bxoge (I'y)
BbIXOJJ,HbIe XapPaKTEPUCTUNKN

Tvn n KONNYECTBO BbIXOAHbIX PO3EeTOK

Hanps»xeHue Ha Bbixoge (B)

Line-interactive
Rack Tower
3000

2700

1

1

97

176-267

50-60

(1) IEC 320 C19; (8) IEC 320 C13

220, 230, 240



sales@nag.ru

Cnenyw 30 9KCNepTomM

O
000 «HAT »
n Q o +7 (343) 379-98-38
\ ¥ 4

YacToTa Ha Bbixoge (I'y) 50-60

AKKYMynsiTopHble baTapen

Co BCcTpoeHHbIMK AKB Oa

Buna AKB CBUHL,0BO-KNCNOTHAasA
EmMkocTb AKB (Au) 9

Konnyectso AKB (i) 6

Hanps»xeHune AKB (B) 72

Bpems obecnevyeHuns pesepBHbIM NuTaHneM npu 50% Harpyske 12

dunsnyeckne XapPaKTEPUCTUKN

Pazmepbl NBM BxLUXI (MM) 86,5x438x608
Bec WBM, kr 30,4
NHTepdencol

Cyxme KOHTaKThl
KoMMyHMKaLMOHHbIA NOPT usB

RS-232

Ilon. onncaHwne
KoMmnnekrtauus:

MBM Smart Winner Il

LLIHyp ons NoaKAt0YeHNS K a/1eKTpoceTn - 1 wWT.

LLIHYp o158 NOAKAHYEHNS HArpy3KK — 2 LWT.

USB kabenb - 1 wrT.

PykoBoACTBO MoJsib3oBaTess

FapaHTUAHbLIA TanoH

MoncTaBKKN A5 BEPTUKAJIbHOM YCTAaHOBKN - 2 LUT.

MOHTa>XHble MMaHKN C KPEeMneXXoM A1 YCTAaHOBKWN B CTOMKY - 2 LUT.

OnucaHue:

Cepusa nctoyHuko 6ecnepebonHoro nutaHmsa IPPON SMART WINNER Il BbinosiHEHa Ha OCHOBE IMHENHO-UHTEPAKTUBHOMN
TEXHOJIOM NN C YACTbIM CUHYCOUAANbHLIM CUrHaNoM Ha Bbixoge. MBM Smart Winner Il noMmoXxeT 3alnTuTb
4YyBCTBUTEJIbHOE 3/1eKTPOHHOe obopyaoBaHMe OT NpobsieM € 3neKTponuTaHneM, BKJKO4Yas npocefaHune, Bblbpochkl u
nepebon Hanps>XXeHns, NoMexun B hopmMe NUTatoLero CUrHana 1 noJsiHoe OTK/YEeHUS 3/IEKTPO3Heprun. Ansa yBenndyeHums
BpEMeHU aBTOHOMHOM paboTkl (Kpome Smart Winner Il 1000) pekoMeHAYEM MUCMONb30BaTb AOMNOSHUTENbHbLIE BaTapenHbie
Monynm EBM Smart Winner Il (npnobpeTtaeTtca oTaenbHo). Takxe obpawaem BHUMaHue, 41o K BN Smart Winner Il
noaxonsat 6aTapenHble 610KM NpebiayLero nokoneHns Smart Winner.

B ceputo BXOAAT HECKOJIbKO MOAENEN, pas3n4aloLLnXcs BbIXOAHOM MOLHOCTb0: 1000 BA, 1500 BA, 2000 BA n 3000 BA.
Kopnyca Bcex Smart Winner |l BbINO/IHEHbBI U3 MeTaJs1a, KOTOPbIE MOXKHO YCTAaHOBUTbL TOPU30HTasIbHO, BEPTUKAJIBHO C
MOMOLLbIO MOACTABKM UAN BCTPOUTL B 19” CTOMKY, 3aHUMas B Hel 2 NocafoyHbiX mecTa (2U), HanpaBaswowme gns
YCTAHOBKMN B CTONKY NpnobpeTatoTcs oTAeNbHO.

Ha nepeaHen naHenn UBIM pa3melwén XKK-ancnaen n 4eTobipe KHOMKKN yrnpaBfieHns, Ha KOTOPOM oTobparkaeTcs
pa3nnyHas rpacuyeckas MHMopMaLms, BKYaloLWwasa ABa UHANKATOPa COCTOSHUSA U YeTbipe yKa3aTens TPeBoru.


https://ippon.ru/catalog/item/smartwinnermodul/

Cnenyw 30 9KCNepTomM

O
000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
v sales@nag.ru

KHOMKM ynpaBneHns Ha nepegHen naHean no3BoastoT Mob30BaTeNAM BbIKJOYMTbL 3BYKOBOE OMOBELLEHME NpKn
HenoslaZKax MUTalOLLEr0 NEPEMEHHOIO HaMpPsXXeHNA UK 3anyCcTUTb TECT NocaefoBaTeIbHON camoamarHocTukm VB,

NcTo4vHnk B6ecnepeboiiHoro nutaHns Smart Winner Il ocHalwéH nHTepdencHbIMU NopTaMn 415 NOAKIIOYEHNS K CETEBOMY
cepBepy waM Spyromy ynpasJsifioLLemMy KOMMbOTepyY; nognep»xka rnpotokosia SNMP no3sosifgeT noJsib30BaTesito
OCYLLECTBAATb yYNpaBaeHNe n MOHUTOPUHI NapameTpoB UBM anctaHumMoHHO (nogaep>xka npotokosa SNMP ecTb BO BCcex
Mogenax, kpome Smart Winner 1000). SNMP kapTa

(https://ippon.ru/catalog/item/nmc-snmp-ii)

npuobpeTaeTcsa OTAENbHO.

FapaHTus:

2 roga Cc paTbl MOKYMNKKU



	Источник бесперебойного питания Ippon Smart Winner II 3000
	1192982
	Описание
	Общие
	Входные характеристики
	Выходные характеристики
	Аккумуляторные батареи
	Физические характеристики
	Интерфейсы
	Доп. описание



