



Источник бесперебойного питания Ippon Smart Winner II 3000

1192982

Описание

Особенности:

Дизайн 2 в 1: вертикальная установка или монтаж в стойку, установка в стойку всех моделей Информационный ЖК-дисплей показывает актуальную информацию об уровне нагрузки, состоянии батарей, входном и выходном напряжении и т.п.

Микропроцессорное управление гарантирует высокую надёжность

Встроенный автотрансформатор AVR защищает от повышения или понижения уровня питающего напряжения

Защита от перегрузки, короткого замыкания и перегрева

Горячая замена батарей

Выбор диапазона входных и выходных параметров

Холодный старт (включение при отсутствии напряжения в сети)

Аварийное отключение питания (EPO) (кроме Smart Winner II 1000)

Встроенные коммуникационные порты: "сухие контакты", RS-232 (COM), USB

SNMP карта

(https://ippon.ru/catalog/item/nmc-snmp-ii)

позволяет производить удалённо веб-мониторинг и управление (приобретается дополнительно)

Дополнительные внешние батарейные модули (EBM) для продления времени автономной работы (кроме Smart Winner II 1000) (приобретаются дополнительно)

Время автономной работы в минутах:



Модель	Количество внутренних батареи или ДБМ	200W	350W	500W	750W	1000W	1500W	1800W	2000W	2400W	2700W
ИБП Smart Winner II 3000	Внутренняя батарея	107	55	37	23	16	9	6	5	3	2
	Внутренняя батарея +1*ДБМ	376	188	121	93	59	41	30	27	20	18
	Внутренняя батарея +2*ДБМ	645	354	228	153	112	71	56	52	43	37
	Внутренняя батарея+3*ДБМ	980	495	344	226	162	106	91	78	58	53
	Внутренняя батарея +4*ДБМ	1167	677	451	299	218	134	112	103	86	71

^{*«}Измерения были произведены в лабораторных условиях. Реальные значения могут отличаться от табличных в виду отличия условий эксплуатации от идеальных».

Комплектация:

ИБП Smart Winner II

Шнур для подключения к электросети - 1 шт.

Шнур для подключения нагрузки - 2 шт.

USB кабель - 1 шт.

Руководство пользователя

Гарантийный талон

Подставки для вертикальной установки - 2 шт.

Монтажные планки с крепежом для установки в стойку - 2 шт.

Описание:

Серия источников бесперебойного питания IPPON SMART WINNER II выполнена на основе линейно-интерактивной технологии с чистым синусоидальным сигналом на выходе. ИБП Smart Winner II поможет защитить чувствительное электронное оборудование от проблем с электропитанием, включая проседание, выбросы и перебои напряжения, помехи в форме питающего сигнала и полное отключения электроэнергии. Для увеличения времени автономной работы (кроме Smart Winner II 1000) рекомендуем использовать дополнительные батарейные модули EBM Smart Winner II (приобретается отдельно). Также обращаем внимание, что к ИБП Smart Winner II подходят батарейные блоки предыдущего поколения Smart Winner.

В серию входят несколько моделей, различающихся выходной мощностью: 1000 ВА, 1500 ВА, 2000 ВА и 3000 ВА. Корпуса всех Smart Winner II выполнены из металла, которые можно установить горизонтально, вертикально с помощью подставки или встроить в 19" стойку, занимая в ней 2 посадочных места (2U), направляющие для установки в стойку приобретаются отдельно.

На передней панели ИБП размещён ЖК-дисплей и четыре кнопки управления, на котором отображается различная графическая информация, включающая два индикатора состояния и четыре указателя тревоги. Кнопки управления на передней панели позволяют пользователям выключить звуковое оповещение при неполадках питающего переменного напряжения или запустить тест последовательной самодиагностики ИБП.





Источник бесперебойного питания Smart Winner II оснащён интерфейсными портами для подключения к сетевому серверу или другому управляющему компьютеру; поддержка протокола SNMP позволяет пользователю осуществлять управление и мониторинг параметров ИБП дистанционно (поддержка протокола SNMP есть во всех моделях, кроме Smart Winner 1000). SNMP карта (https://ippon.ru/catalog/item/nmc-snmp-ii) приобретается отдельно.

Гарантия:

2 года с даты покупки

Общие

Тип ИБП	Line-interactive
Форм-фактор	Rack Tower
Мощность (ВА)	3000
Мощность (Вт)	2700
Фаза, вход	1
Фаза, выход	1
Коэффициент выходной мощности (PF)	0,9
Эффективность (КПД) в режиме работы от сети	97

Входные характеристики

Напряжение на входе (В)	176-267
Частота на входе (Гц)	50-60

Выходные характеристики

Тип и количество выходных розеток	(8) IEC 320 C13; (1) IEC 320 C19
Напряжение на выходе (В)	220, 230, 240
Частота на выходе (Гц)	50-60

Аккумуляторные батареи

Наличие встроенных АКБ	Да
Технология АКБ	Свинцово-кислотные
Емкость АКБ (Ач)	9
Количество АКБ (шт)	6
Напряжение АКБ (В)	72
Время обеспечения резервным питанием при 50% нагрузке	12

Физические характеристики



OOO «HAF» +7 (343) 379-98-38 sales@nag.ru

Размеры ИБП ВхШхГ (мм)

Вес ИБП, кг

Интерфейсы

Коммуникационный порт

86,5x438x608

30,4

Сухие контакты

USB RS-232